2016 年 7 月 29 日

おおおお客様客様客様客様    各位各位各位各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

19 型型型型ＬＣＤＬＣＤＬＣＤＬＣＤ組込み組込み組込み組込みタッチモニタータッチモニタータッチモニタータッチモニターET1931L 製品製品製品製品終息終息終息終息スケジュ－ル変更スケジュ－ル変更スケジュ－ル変更スケジュ－ル変更の件の件の件の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お知らせしておりました ET1931L シリ－ズの終息スケジュ－ルですが、LCD パネルが EOL となったために、スケジュ－

ルを変更する事となりました。つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1. 対象製品

終息製品

製品コード 製品名

E000391 ET1931L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G

E001111 ET1931L-4CWA-0-ST-ZB-NPB-G

2. 終息スケジュールの変更詳細
変更前 変更後

最終ご発注日 最終出荷日 修理対応期限 最終ご発注日 最終出荷日 修理対応期限

2017年 3月末日 2017年 6月末日 2022年 6月末日 2016年 8月 19日 2017年 3月末日 2022年 3月末日

      ※修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。

以 上